墨田区長　あて

下記のとおり、建物の名称を変更・新規付与等しましたので、申請いたします。

③ 旧

建物名称 フリガナ リ バ ー サ イ ド ア ズ マ バ シ

④ 新 リ バ ー サ イ ド 吾 妻 橋

　　⑨　△　年　　△　月　　△　日

⑩ 申請者 住　所 墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

氏　名 ○○○株式会社賃貸住宅課管理係　墨田　花子

電　話 □□□□ー□□□□

⑪ 関　係 所有者 ・ 管理者 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）

申請先・連絡先 墨田区区民部窓口課庶務係 電話　０３（５６０８）６１０１ FAX　０３（５６０８）６４０１

⑦　変更年月日 　　　　△　　年　　　△　　月　　△　　日

 ⑧　備　考

記入例１

吾妻橋マンション

 ⑤　所有者

　　　　　墨　田　太　郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：　　○○○○－○○○○

⑥　変更等理由

　　１．所有者変更　　　２．名称新規付与
　　３．その他
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建物名称変更・新規付与等申請書

記

①　申請内容 　　１．名称変更　　　２．正式名称決定　　　３．その他（　　　　　　　　　　　　　）

②　建物住所 　　墨田区　　　　　　　吾妻橋一丁目　　　　２３番　　　　２０号

１マスに１文字をお書きください。１文字開ける場合は、１マス
開けてください。